

10.8.2018

Hollola haluaisi puhua kierrätyspuistosta eikä kaatopaikasta

Kierrätyspuistohanke on edennyt ympäristövaikutusten arviointiin, jossa arvioidaan neljää eri sijaintia. Kolme niistä on Orimattilassa ja yksi Hollolassa. Seuraavia osallistumis- ja yleisötilaisuuksia kierrätyspuistohankkeesta pidetään Lahdessa, Hollolassa ja Orimattilassa syksyllä 2018. Nyt arvioinnin alettua on oikea aika tutustua hankkeeseen ja vaikuttaa.

Hankkeen aikajänne on 5-10 vuotta

On luvattu, että kierrätyspuistosta ei tule merkittävää haju- tai äänihaittaa, mutta vaikutusten arvioinnissa haitat arvioidaan huolellisesti. Koko hankkeen aikajänne on 5-10 vuotta, jona aikana valmistellaan ja tehdään päätökset kierrätyspuiston sijainnista Päijät-Hämeeseen. Kierrätyspuistosta alkaa kaavoitusprosessi vasta, kun on tieto, mikä esillä olleista vaihtoehdoista valitaan.

Kuntalaiset ovat aktivoituneet vaikuttamaan

Kuntalaiset ovat osallistuneet aktiivisesti niin Hollolassa pidettyyn asukastilaisuuteen 1.11. kuin syksyiseen kyselyyn. Muun muassa kunnan kanavien julkaisujen seurantaluvut ja keskustelu osoittavat, että hanke tavoittaa hyvin kuntalaisia – erityisesti, kun aiheena on kierrätyspuisto. Sosiaalisessa mediassa ja mielipidekirjoituksissa *Kierrätyspuisto* sanana on kirvoittanut kommentteja, että nimekkeellä kaunistellaan kaatopaikkaa.

Kierrätyspuisto ei ole kaatopaikka

Kierrätyspuisto -nimike on valittu, koska se kuvaa alueen sisälle syntyvää yrityskylää, jossa toisen jäte on toisen raaka-aine. Vastaavaa symbioosia on jo nyt Kujalassa. Perinteistä kaatopaikkaa ei Hollolan alueelle selvitetä, sillä valtuusto on kesäkuussa 2018, YVA-prosessiin sitouduttuaan, poissulkenut alueelle sijoitettavien jätteiden joukosta pois haisevan, orgaanisen jätteen.

Kiertotalous muuttaa jätehuoltoa joka päivä, ja kahden viime vuosikymmenen aikana loppusijoitettavan jätteen määrää on pudonnut miltei sadasta prosentista viiteen prosenttiin.

www.hollola.fi -sivustolla voi tutustua kierrätyspuistohankkeeseen ja seurata hankkeen etenemistä. Käsittelyn kaikki vaiheet ovat julkisia ja niihin on voinut vaikuttaa.

Lisätietoja

Heli Randell, elinvoimajohtaja

www.hollola.fi